
1 / 3 
 

ZÁPIS č. RO/2019/18 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 20. 5. 2019 
od 17h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Mirka Hakenová 
Jitka Paterová 
Martin Haken 

Omluven:    
 
 
 
Hosté: 
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu  
2. Směrnice na zadávání veřejných zakázek 1/2016 
3. Rekonstrukce areálu ZŠ a MŠ Chotíkov - II. etapa  

Příprava výběrového řízení a výběr zprostředkovatele 
4. Rekonstrukce areálu ZŠ a MŠ Chotíkov – I. etapa 

Zaměření svodů 
5. Demolice domu č.p. 58 
6. Dodatek č. 5 ke smlouvě na vypracování projektových dokumentací místních komunikací 
7. Umístění zrcadla u autoservisu 
8. Investiční plán obce 
9. Záchytný kotec  
10. Pohřební řád a provoz pohřebiště 
11. Žádost manželů Vožechových na úhradu nákladů na elektřinu v domě č.p. 58 

 
 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Směrnice na zadávání veřejných zakázek 1/2016 
Starostka informovala o stanovisku dozoru právního odd. Plzeňského kraje týkající se Směrnice 
na zadávání veřejných zakázek 1/2016.  
RO bere na vědomí.  
 

3. Rekonstrukce areálu ZŠ a MŠ Chotíkov - II. etapa  
Příprava výběrového řízení a výběr zprostředkovatele 
RO projednala stav výběrového řízení na výběr zprostředkovatele veřejné zakázky na II. etapu 
Rekonstrukce areálu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
RO bere na vědomí.  
 



2 / 3 
 

4. Rekonstrukce areálu ZŠ a MŠ Chotíkov – I. etapa 
Zaměření svodů 
Starostka informovala o zaměření přístavby pro realizaci svodů, které nebyly součástí projektové 
dokumentace nově vybudované přístavby. Probíhá příprava projektové dokumentace.  
RO bere na vědomí.  

 
5. Demolice domu č.p. 58 

RO projednala přípravu demolice a pověřuje starostku provedením poptávkového řízení na 
dodavatele demoličních prací. 
Usnesení č. 2: RO pověřuje starostku provedením poptávkového řízení na dodavatele 
demoličních prací. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

6. Dodatek č. 5 ke smlouvě na vypracování projektových dokumentací místních komunikací 
Na základě jednání s projektantem p. Ulmanem a na základě rozpracovanosti jednotlivých lokalit, 
projednala RO Dodatek č. 5 ke smlouvě na vypracování projektových dokumentací místních 
komunikací v lokalitách „Chotíkov - U mostu“, „Chotíkov - Pod školou“, „Silnice III/18051 – 1. část“, 
v rámci kterého dochází k posunutí termínu dodání díla do 31. 8. 2019. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě na vypracování projektových dokumentací 
místních komunikací v lokalitách „Chotíkov - U mostu“, „Chotíkov - Pod školou“, „Silnice 
III/18051 – 1. část“, v rámci kterého dochází k posunutí termínu dodání díla do 31. 8. 2019. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
7. Umístění zrcadla u autoservisu 

Na základě usnesení č. 3 ze dne 9. 7. 2018 z jednání RO projednala RO aktuální stav této akce. Radní 
pí Hakenová informovala o zákonných povinnostech spojených s umístěním dopravního zařízení 
na obecní komunikaci. 
RO bere na vědomí.  
 

8. Investiční plán obce 
V rámci přípravy Investičního plánu obce RO projednala podklady a náklady plánovaných 
investičních projektů obce pro rok 2019 a roky nadcházející.  
 

9. Záchytný kotec  
RO projednala stávající nevyhovující a nebezpečný záchytný kotec (tj. bývalou plechovou 
autobusovou zastávku) a pro záchyty volně pohybujících se zvířat, zejména psů, souhlasí 
s pořízením boudy s výběhem. 
Usnesení č. 4: RO souhlasí s pořízením boudy s výběhem. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

10. Pohřební řád a provoz pohřebiště 
RO projednala pohřební řád a ostatní zákonné povinnosti pro provoz pohřebiště. 

 
11. Žádost manželů Vožechových na úhradu nákladů na elektřinu v domě č.p. 58 

RO projednala žádost manželů Vožechových na uhrazení dlužné částky za elektřinu, která byla 
vyfakturována za období po převzetí nemovitosti obcí. Na předávacím protokolu z roku 2018 není 
stav elektroměru uveden, na přiložené fotografii není stav elektroměru viditelný.  
Usnesení č. 5: RO souhlasí s proplacením 50% nákladů na elektřinu, vzniklých po převzetí 
nemovitosti obcí. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 



3 / 3 
 

 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 h.  
 
 
 
 
V Chotíkově dne 22. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
   
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 

 
 


